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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Пионери 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за Пионери 15/16

1/8Ф.Коло

22.09.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Василевски Даниел

(Скопје)
Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.09.2015ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Младеновиќ Милан
(Куманово)

Алексов Влатко
(Куманово)

Стевковиќ Свето (Куманово)

ФК„ФОРТУНА„ 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.09.2015ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК
ПОБЕДА  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Салихи Пларент
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.09.2015ФК МИЛАНО - ФК МЛАДОСТ АД  -
:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Градски Стадион Куманово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2015ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Ицев Тоше Трпчевски Стојанче Димитров Горан Врангалов Ташо (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



(Кавадарци) (Кавадарци) (Кавадарци)

23.09.2015ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Павловиќ Љупчо Недевски Александар
(Скопје)

Топојани Ерхан
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

23.09.2015ФК АКАДЕМИЈА ИГМ 2015 - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Дејаноски Марјан
(Кичеов)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Стадион Враништа 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2015ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица) Ристов Сашко Станковски Ѓорѓи

(Струмица)
Трајковски Ѓорѓи

Игралиште „Дамјан Груев“
Чешиново (ново)

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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